CONDENSATORI SKL UNIVERSALI SERIE                                        CM
 Modello Lunghezza
(mm)
Diametro
(mm)
Lunghezza
Filo (mm)
Capacità
(uF)
Alimentazione
(V)
CM1MF 57 30 250 1 450
CM1.5MF 57 30 250 1,5 450
CM2MF 57 30 250 2 450
CM2.5MF 57 30 250 2,5 450
CM3MF 57 30 250 3 450
CM3.15MF 57 30 250 3,15 450
CM3.5MF 57 30 250 3,5 450
CM4MF 57 30 250 4 450
CM4.5MF 57 30 250 4,5 450
CM5MF 57 30 250 5 450
CM6MF 57 30 250 6 450
CM6.3MF 57 30 250 6,3 450
CM7MF 51 30 250 7 450
CM7.5MF 57 30 250 7,5 450
CM8MF 65 35 250 8 450
CM8.6MF 65 35 250 8,6 450
CM9MF 65 35 250 9 450
CM10MF 65 35 250 10 450
CM11MF 65 35 250 11 450
CM11.5MF 65 35 250 11,5 450
CM12MF 65 35 250 12 450
CM12.5MF 65 35 250 12,5 450
CM14MF 65 35 250 14 450
CM15MF 70 40 250 15 450
CM16MF 70 40 250 16 450
CM18MF 70 40 250 18 450
CM20MF 70 40 250 20 450
CM22MF 70 40 250 22 450
CM25MF 95 40 250 25 450
CM26MF 95 40 250 26 450
CM30MF 95 40 250 30 450
CM31.5MF 95 40 250 31,5 450
CM35MF 95 40 250 35 450
CM40MF 95 45 250 40 450
CM45MF 95 40 250 45 450
CM50MF 106 50 250 50 450
CM55MF 106 50 250 55 450
CM60MF 106 50 250 60 450
CM65MF 120 50 250 65 450
CM70MF 120 50 250 70 450
CM80MF 120 50 250 80 450
CM90MF 120 50 250 90 450
CM100MF 120 50 250 100 450